
SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH BRNO, z.s.

13. MEZINÁRODNÍ TURNAJ DRUŽSTEV V K  UŽELKÁCH  
V     GRAZU DNE 25.2.2023  

Byli  jsme  pozváni  klubem GSZ Graz  z  Rakouska  na  13.  mezinárodní  kuželkový  turnaj  neslyšících
čtyřčlenných družstev v disciplíně 120 hodů sdružených, který se konal v sobotu 25. února 2023 v Grazu. 
Naše družstvo získalo druhé místo s 1990 body. Vítězem turnaje se stalo domácí družstvo GSZ Graz A s
2143 body, na třetím místě Salzburg GSZ Linz s 1965 body. Z našich hráčů byl nejlepší Jiří Bělohlávek s
535 body na pátém místě jednotlivců, dále Jiří Jungmann s 497 body. 
Na sprint v pavouku se přihlásilo 8 osob. Jiří Jungmann a Jiří Bělohlávek vypadli v prvním kole. Škoda.
Pořadatelé rozdali družstvům a jednotlivcům finanční odměny.  Výsledky jsou níže.



 

13. Uhrturm-Wanderpokal-Turnier, 25.02.2023 ASKÖ Graz 

 

 

 

SKN Brno 

Name Volle Abr. Fw Gesamt 

Sklenak Milan 339 123 15 462 

Jungmann Jiri 327 170 4 497 

Kucera Milan 353 143 10 496 

Belohlavek Jiri 352 183 8 535 

  1371 619 37 1990 

Schnitt:  497,50     2. Platz 

GSC Linz 

Name Volle Abr. Fw Gesamt 

Oberroithmair Markus 322 159 19 481 

Kölblinger Josef 292 126 15 418 

Pucher Robert 372 173 5 545 

Klemen Tomaz 363 168 5 521 

  1349 626 44 1965 

Schnitt:  491,25     3. Platz 

GSZ Graz A 

    Name Volle Abr. Fw Gesamt 

Friedberger Georg 368 146 14 514 

Peperko Ales 367 188 3 555 

Asgharzadeh Farzad 353 174 15 527 

Kermautz Stefan 370 177 6 547 

  1458 685 38 2143 

Schnitt:  535,75     1. Platz 

Weizer GKSV 

Name Volle Abr. Fw Gesamt 

Ebner Gerald 329 139 12 468 

Koch Harald 286 113 21 399 

Marolt Robert 358 155 3 513 

Friedberger Peter 360 197 3 557 

  1333 604 39 1937 

Schnitt:  484,25     4. Platz 

Salzburger GTSV 

Name Volle Abr. Fw Gesamt 

Enzinger Franz 335 129 12 464 

Hochradl Walter 335 145 16 480 

Waltl Gerhard 345 153 4 498 

Vala Walter 329 155 7 484 

  1344 582 39 1926 

Schnitt:  481,50     5. Platz 

GSZ Graz B 

Name Volle Abr. Fw Gesamt 

Kermautz Rosi 330 130 16 460 

Kermautz Josef 281 85 28 366 

Waldhauser Josefine 361 171 11 532 

Bicking Rupert 339 166 8 505 

  1311 552 63 1863 

Schnitt:  465,75     6. Platz 



 

13. Uhrturm-Wanderpokal-Turnier, 25.02.2023 ASKÖ Eggenberg 

Einzel 

Platz Name Verein Volle Abr. Fw Gesamt 

1. Friedberger Peter Weizer GKSV 360 197 3 557 

2. Peperko Ales GSZ Graz A 367 188 3 555 

3. Kermautz Stefan GSZ Graz A 370 177 6 547 

4. Pucher Robert GSC Linz 372 173 5 545 

5. Belohlavek Jiri SKN Brno 352 183 8 535 

6. Waldhauser Josefine GSZ Graz B 361 171 11 532 

7. Klemen Tomaz GSC Linz 363 168 5 531 

8. Asgharzadeh Farzad GSZ Graz A 353 174 15 527 

9. Friedberger Georg GSZ Graz A 368 146 14 514 

10. Marolt Robert Weizer GKSV 358 155 3 513 

11. Bicking Rupert GSZ Graz B 339 166 8 505 

12. Waltl Gerhard Salzburger GTSV 345 153 4 498 

13. Jungmann Jiri SKN Brno 327 170 4 497 

14. Kucera Milan SKN Brno 353 143 10 496 

15. Vala Walter Salzburger GTSV 329 155 7 484 

16. Oberroithmair Markus GSC Linz 322 159 19 481 

17. Hochradl Walter Salzburger GTSV 335 145 16 480 

18. Ebner Gerald Weizer GKSV 329 139 12 468 

19. Enzinger Franz Salzburger GTSV 335 129 12 464 

20. Sklenak Milan SKN Brno 339 123 15 462 

21. Kermautz Rosi GSZ Graz B 330 130 16 460 

22. Mohorko Dominik GSC Linz 323 103 20 426 

23. Kölblinger Josef GSC Linz 292 126 15 418 

24. Koch Harald Weizer GKSV 286 113 21 399 

25. Kermautz Josef GSZ Graz B 281 85 28 366 

26. Waltl Sylvia Salzburger GTSV       352 

27. Tuscher Dietmar Weizer GKSV 245 100 29 345 

28. Ornik Boris Weizer GKSV 236 94 31 330 

 



1-20 100 1 78 0 1-20 80 0 82 1 1-20 78 0 88 1 1-20 81 0 96 1

21-40 98 1 82 0 21-40 83 0 88 1 21-40 95 1 86 0 21-40 96 1 85 0

SV 0 0 SV 0 0 SV 23 1 22 0 SV 20 0 22 1

Ges. 198 2 160 0 Ges. 163 0 170 2 Ges. 196 2 183 1 Ges. 197 1 203 2

1-20 89 3 89 5 1 1-20 94 1 93 0

21-40 112 1 89 0 21-40 87 1 80 0

SV 12 0 19 1 SV 0 0

Ges. 213 1 197 2 Ges. 181 2 173 0

1-20 81 8 0 81 10 1 1-20 99 1 98 0

21-40 97 1 77 0 21-40 79 0 93 1

SV 17 1 15 0 SV 19 0 20 1

Ges. 195 2 173 1 Ges. 197 1 211 2

Waltl Gerhard Klemen Tomaz Asgharzadeh FarzadFriedberger Peter Jungmann Jiri Belohlavek Jiri Marolt Robert Kermautz Stefan

1. Runde

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4

Halbfinale

Spiel 5 Spiel 6

Friedberger Peter Marolt Robert Kermautz Stefan Asgharzadeh Farzad

13. Uhrturmturnier - Sprint

3.

4.

Asgharzadeh Farzad

Friedberger Peter

Finale Spiel um Platz 3

Marolt Robert Kermautz Stefan Friedberger Peter Asgharzadeh Farzad

1. Marolt Robert

2. Kermautz Stefan


